
K prodeji, Rodinný dům, 213 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294664 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

13 490 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

K prodeji zděný rodinný dům o dispozici 4+1 s pracovnou
(případně s dalším menším pokojem), který je umístěn na
rovinatém pozemku o celkové výměře 800 m2 a byl postaven v
roce 2016. Tento dům je ideální volbou pro rodinu s dětmi. V
přízemí je umístěno technické zázemí jako je garáž, dílna a
technická místnost, dále obývací pokoj s kuchyní o ploše bezmála
50 m2, úložný prostor pod schodištěm, toaleta a koupelna. V patře
jsou umístěny 3 ložnice, pracovna a druhá koupelna. Obývací
pokoj je díky francouzským oknům prosvětlen a nabízí možnost
přímého vstupu na terasu a zahradu. Dvě terasy, které jsou
orientovány na východní a jižní stranu, aby si každý našel své
pohodlí. Venkovní krytý bazén, kuchyňská linka s vestavěnými
spotřebiči, která nabízí dostatečný prostor pro milovníky vaření a
jejíž součástí je i praktická, nevytápěná špajz na uskladnění
potravin. Lokalita je obklopena přírodou, zároveň nabízí veškerou
občanskou vybavenost a výborné spojení do centra Prahy.

ID inzerátu ESO: 4294664
Inzerát vydán: 22.11.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900891190
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 213 m2
Plocha pozemku: 800 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 891190

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Regina Svatá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


